PPV weidinger

ESD-veiligheidsschoenen Klassiek, Klomp wit, maat 37

« CE, EN ISO 20345:2011, SB, FO,E,A,WRU, SRC
« ESD-conform volgens DIN EN 61340

Artikelnr. WL29179

Model 31000-37

Fabrikant ABEBA

Fabrikant Artikel nr. 31000-37

Informatie fabrikant GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Lengte met verpakking 350 mm
Breedte met verpakking 250 mm
Hoogte met verpakking 150 mm
Verkoopeenheid 1 paar
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Inhoudseenheid

fabrikant kleurenspecificatie
Kleur

Beschermingskap
Uitvoeringsschoenen
beveiligingsniveau
Slipweerstand

Uitrusting Schoenen

Materiaal Schoenen
Schoenmaat EU

Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.
WL29178
WL29179
WL29180
WL29181

WL29182
WL29183
WL29184
WL29185
WL29186
WL29187
WL29188

PV weidinger

1 paar
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sandalen, veiligheidsschoen
Self service

SRC

« Korrelig leer, wit

« Ademende en vochtabsorberende
microvezelvoering

« vaste hielriem, verstelbaar

« Verstelbaar wreefgebied

» Gesp sluiting

- Stalen kap

» Dekkingsstrook microvezel
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